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TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI’NA 

 

Konu: Mayıs 2026 Dönemi Beyan ve Bildirim Sürelerinin Uzatılması Talebi 

2026 yılı Mayıs ayı içerisinde yerine getirilmesi gereken vergi yükümlülükleri değerlendirildiğinde; e-
Defter berat yüklemeleri, Özel Tüketim Vergisi, Katma Değer Vergisi, Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi, Damga Vergisi, Konaklama Vergisi, Turizm Payı ile Geçici Vergi beyannamelerinin ve 
2025 takvim yılına ait Vergi Levhalarının oluşturulması oldukça yoğun bir takvim içerisinde toplandığı 
görülmektedir. 

Özellikle 25–26 Mayıs ile 1 Haziran tarihlerine yığılmış olan bu yükümlülükler, meslek 
mensuplarımızın iş planlamasını ciddi şekilde zorlaştırmakta ve mevcut iş yükünü önemli ölçüde 
artırmaktadır. 

Diğer taraftan; 

 19 Mayıs resmi tatili, 
 27–30 Mayıs tarihleri arasındaki Kurban Bayramı, 
 25 ve 26 Mayıs tarihlerinin idari tatil olarak belirlenmiş olması, 

nedeniyle fiili çalışma günlerinin önemli ölçüde azalması, söz konusu yoğunluğun daha da belirgin 
hale gelmesine yol açmaktadır. 

Bilindiği üzere, Mart ve Nisan aylarında başta Gelir ve Kurumlar Vergisi beyannameleri olmak üzere 
yoğun bir beyan dönemi geçirilmiş olup, meslek mensuplarımız bu süreçte yüksek bir özveri ile 
görevlerini yerine getirmiştir. Bu yoğunluğun hemen akabinde Mayıs ayında ortaya çıkan mevcut 
tablo, beyan süreçlerinin sağlıklı ve hatasız yürütülmesini zorlaştırabilecek niteliktedir. 

Meslek mensuplarımızın kamu adına üstlendikleri sorumluluğun gereği olarak, beyanların doğru ve 
zamanında yapılabilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu çerçevede, sahadaki fiili çalışma koşullarının 
dikkate alınmasının hem mükellefler hem de idare açısından sürecin sağlıklı işlemesine katkı 
sağlayacağı değerlendirilmektedir. 
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Bu itibarla; 

Verilmesi ve tahakkuk eden vergilerin ödenmesine ilişkin olarak; 2 No’lu KDV beyannamesinin 25 
Mayıs 2026, Damga Vergisi ile Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin 26 Mayıs 2026 tarihine 
denk gelmesi ve bu tarihlerinin idari tatil kapsamında bulunması; ayrıca 1 No’lu KDV beyannamesinin 
verilme ve ödeme süresinin son günü olan 28 Mayıs 2026 tarihinin Kurban Bayramı resmi tatiline 
rastlaması nedeniyle sürenin 1 Haziran 2026 tarihine uzaması, söz konusu yükümlülüklerin bayram 
sonrası çok kısa bir zaman dilimi içerisinde yerine getirilmesini zorunlu kılmaktadır. 

Bu durumun sahada yoğunluk ve aksamalara yol açabileceği değerlendirildiğinden, anılan 
beyannamelerin verilme ve ödeme sürelerinin makul bir süre ile uzatılması hususunda, Birliğiniz 
aracılığıyla Gelir İdaresi Başkanlığı nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmasını arz ederiz. 

Saygılarımızla, 

 
Erol Demirel 
Başkan  

 


